
I AUTOPOPRAWKA PREZYDENTA MIASTA 
z dn. 15.04.2019 r. do uchwały w sprawie zmiany budżetu Miasta na rok 2019 

Wprowadza się  autopoprawką  następujące zmiany: 

1.1. Zwiększa się  wydatki budżetowe w dziale 921 rozdziale 92116 o kwotę 	 350.000,00 zł  
z przeznaczeniem dla Miejskiej Biblioteki Publicznej na wydatki bieżące 104.245,00 zł  
raz wydatki majątkowe 245.755,00 zł. Kwota ta stanowić  będzie wkład własny do zadania 
złożonego w Programie Operacyjnym Polskiego Instytutu Sztuki Filmowej, na dofinansowanie 
Kina Studyjnego w Mediatece, jak i wyposażenia pracowni warsztatowych. 

1.2. Zmniejsza się  wydatki budżetowe w dziale 758 rozdziale 75818 o kwotę  
w tym: 
- rezerwę  ogólną  - 104.245,00 zł  
- rezerwę  inwestycyjną  245.755,00 zł. 

W wyniku zmiany skorygowane zostaną  załączniki dotyczące: 
wydatków — załączniki nr 2/A, 2/B 
inwestycji — załącznik nr 3, 
dotacji dla samorządowych instytucji kultury — załącznik nr 4 

350.000,00 zł  

Zmienia się  treść  projektu uchwały, tekst uchwały wraz z autopoprawką  w załączeniu. 

KIEROWNIK 
Referalu Rit dżetu i Analiz Finansowych 

Reata Rak zy 

1 



PROJEKT Z AUTOPOPRAWKA 

UCHWAŁA NR 

RADY MIASTA PIOTRKOWA TRYBUNALSKIEGO 

z dnia 

w sprawie zmiany budżetu miasta na 2019 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c) i e) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym: (tj. Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 242, art. 258 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 2077, z 2018 r. poz. 62, poz. 1000, poz. 1366, poz.1669, 
poz. 1693, poz. 2354, poz. 2500, z 2019 r. poz. 303, poz. 326, poz. 534) oraz art. 12 pkt 5, art. 91, art. 92 ust. 1 ustawy z 
dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 511) Rada Miasta Piotrkowa Trybunalskiego 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się  dochody budżetowe o kwotę  990.923,92 zł, w tym: 
- 	zwiększa się  dochody dotyczące zadań  gminy o 111,344,05 zł, 
- 	zwiększa się  dochody dotyczące zadań  powiatu o 879.579,87 zł, 
zgodnie z załącznikami nr 1/A i1/B niniejszej uchwały. 

2. Zwiększa się  wydatki budżetowe o kwotę  
- 	zmniejsza się  wydatki dotyczące zadań  gminy o 
- 	zwiększa się  wydatki dotyczące zadań  powiatu o 
zgodnie z załącznikami nr 2/A i 2/B do niniejszej uchwały 

990.923,92 zł, w tym: 
277.488,95 zł, 

1.268.412,87 zł, 

Budżet Miasta po zmianach wynosi: 
dochody 
	

458.909.702,02 zł, w tym: 
dochody dotyczące zadań  gminy 

	
337.918.073,57 zł  

dochody bieżące 315.302.230,07 zł, 
dochody majątkowe 22.615.843,50 zł, 

dochody dotyczące zadań  powiatu 	 120.991.628,45 zł  
" dochody bieżące 	118.031.720,46 zł, 

dochody majątkowe 2.959.907,99 zł, 

wydatki 	 495.745.278,51 zł  w tym: 
wydatki dotyczące zadań  gminy 	 360.099.867,09 zł  

wydatki bieżące 	297.737.253,91 zł, 
wydatki majątkowe 62.362.613,18 zł, 

wydatki dotyczące zadań  powiatu 	 135.645.411,42 zł  
wydatki bieżące 	119.823.459,34 zł, 
wydatki majątkowe 15.821.952,08 zł. 

Planowany deficyt budżetowy nie zmienia się  i wynosi 36.835.576,49 zł. 

Dokonuje się  zmian w planie nakładów na inwestycje, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej 
uchwały. 

Dokonuje się  zmiany w planie dotacji dla samorządowych instytucji kultury, zgodnie 
z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Dokonuje się  zmiany w planie dotacji dla podmiotów niezaliczanych do sektora finansów 
publicznych, zgodnie z załącznikiem nr 5/A do niniejszej uchwały. 



§ 5. Plan wydatków jednostek pomocniczych, stanowiący załącznik nr 10 do Uchwały Nr VI/72/19 
Rady Miasta Piotrkowa Trybunalskiego z dnia 27 marca 2019 r. w sprawie zmiany budżetu miasta na 
rok 2019, otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 6. 1. Zwiększa się  wysokość  rezerwy ogólnej o kwotę  299.543,00 zł, która po zmianie wyniesie 
895.001,00 zł. 

Zwiększa się  wysokość  rezerwy celowej na oświatę  i edukacyjną  opiekę  o kwotę  42.000,00 zł, 
która po zmianie wyniesie 1.129.215,00 zł. 

Zmniejsza się  wysokość  rezerwy celowej na inwestycje o kwotę  245.755,00 zł, która po zmianie 
wyniesie 1.104.761,00 zł. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się  Prezydentowi Miasta Piotrkowa Trybunalskiego. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

KIEROWNIK 
Beleratu Budżetu i Analiz Finansowych 

Beata Rakoczy 

RAD 	P24WiłY 
vvv,,Qt 

Grażyną  Gamrot 
U-i -119 



Załącznik nr 2/A 
do uchwały nr VII/19 
z dnia 2019-04-17 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETOVVYCH 

Budżet na rok 2019 

WYDATKI 

  

 

zadania gminy 

  

datyc.qcv nteicrii 

Dział 	Rozdział 	 Nazwa Plan Zmiana Plan po zmianach 

600 Transport i łączność  25 177 140,53 -87 067,32 25090073,21 
60004 Lokalny transport zbiorowy 10 640 233,10 -44 734,32 10 595 498,78 

4270 	Zakup usług remontowych 250 555,10 -44 734,32 205 820,78 

Wydatki bieżące 10 266 233,10 -44 734,32 10 221 498,78 

Wydatki majątkowe 374 000,00 0,00 374 000,00 

60016 Drogi publiczne gminne 13 026 859,43 -247 333,00 12 779 526,43 

4270 	Zakup usług remontowych 2 772 607,00 -520 000,00 2 252 607,00 

4300 	Zakup usług pozostałych 1 321 665,00 -20 000,00 1 301 665,00 

6050 	Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 903 673,43 308 713,00 7 212 386,43 

6060 	Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 165 000,00 -16 046,00 148 954,00 

Wydatki bieżące 5 958 186,00 -540 000,00 5 418 186,00 

Wydatki majątkowe 7 068 673,43 292 667,00 7 361 340,43 

60017 Drogi wewnętrzne 1 156 944,00 205 000,00 1 361 944,00 

4270 	Zakup usług remontowych 530 400,00 -15 000,00 515 400,00 

4300 	Zakup usług pozostałych 36 477,00 20 000,00 56 477,00 

6050 	Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 384 000,00 200 000,00 584 000,00 

Wydatki bieżące 772 944,00 5 000,00 777 944,00 

Wydatki majątkowe 384 000,00 200 000,00 584 000,00 

630 Turystyka 339 398,00 -9 800,00 329 598,00 
63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 259 000,00 -10 000,00 249 000,00 

4170 	Wynagrodzenia bezosobowe 61 600,00 -2 500,00 59 100,00 

4300 	Zakup usług pozostałych 186 400,00 -7500,00 178 900,00 

Wydatki bieżące 259 000,00 -10 000,00 249 000,00 

63095 Pozostała działalność  40 398,00 200,00 40 598,00 

4300 	Zakup usług pozostałych 38 448,00 100,00 38 548,00 

4430 	Różne opiaty i składki 310,00 100,00 410,00 

Wydatki bieżące 40 398,00 200,00 40 598,00 

750 Administracja publiczna 23 618 640,22 -80 513,00 23538 127,22 
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 20 623 016,62 -120 000,00 20 503 016,62 

4010 	Wynagrodzenia osobowe pracowników 12 854 464,00 -100 000,00 12 754 464,00 

4260 	Zakup energii 650 000,00 -20 000,00 630 000,00 

4300 	Zakup usług pozostałych 1 753 216,40 -20 000,00 1 733 216,40 

6050 	Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 60 000,00 20 000,00 80 000,00 

Strona: 1 



Dział 	Rozdział 	 Nazwa Plan Zmiana Plan po zmianach 

Wydatki bieżące 20 498 016,62 -140 000,00 20 358 016,62 

Wydatki majątkowe 125 000,00 20 000,00 145 000,00 

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 526 285,00 39 487,00 565 772,00 

4300 	Zakup usług pozostałych 358 999,60 39 487,00 398 486,60 

Wydatki bieżące 526 285,00 39 487,00 565 772,00 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 3 727 885,00 -17 500,00 3 710 385,00 
75495 Pozostała działalność  419 585,00 -17500,00 402 085,00 

4300 	Zakup usług pozostałych 380 310,00 -17 500,00 362 810,00 

Wydatki bieżące 419 585,00 -17 500,00 402 085,00 

758 Różne rozliczenia 4 898 985,00 95 788,00 4 994 773,00 
75818 Rezerwy ogólne i celowe 4 822 119,00 95 788,00 4 917 907,00 

4810 	Rezerwy 3 471 603,00 341 543,00 3 813 146,00 

6800 	Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 1 350 516,00 -245 755,00 1 104 761,00 

Wydatki bieżące 3 471 603,00 341 543,00 3 813 146,00 

Wydatki majątkowe 1 350 516,00 -245 755,00 1 104 761,00 

801 Oświata i wychowanie 93 793 635,20 70 144,50 93 863 779,70 
80101 Szkoły podstawowe 42 503 745,23 64,50 42 503 809,73 

4260 	Zakup energii 1 138 002,00 -1 880,00 1 136 122,00 

4300 	Zakup usług pozostałych 348 609,03 184,50 348 793,53 

4700 	Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 29 910,00 1 760,00 31 670,00 

Wydatki bieżące 41 011 946,03 64,50 41 012 010,53 

Wydatki majątkowe 1 491 799,20 0,00 1 491 799,20 

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 6 952 616,00 70 080,00 7 022 696,00 

4220 	Zakup środków żywności 2 740 618,00 70 000,00 2 810 618,00 

4700 	
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

10 399,00 80,00 10 479,00 

Wydatki bieżące 6 952 616,00 70 080,00 7 022 696,00 

851 Ochrona zdrowia 1 647 977,00 -19 100,00 1 628 877,00 
85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 1 410 000,00 0,00 1 410 000,00 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
2820 	dofinansowanie zadań  zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom 
397 000,00 -13 000,00 384 000,00 

4300 	Zakup usług pozostałych 193 660,00 13 000,00 206 660,00 

Wydatki bieżące 1 410 000,00 0,00 1 410 000,00 

85195 Pozostała działalność  132 977,00 -19 100,00 113 877,00 

4210 	Zakup materiałów i wyposażenia 103 977,00 -8 100,00 95 877,00 

4220 	Zakup środków żywności 1 000,00 -1 000,00 0,00 

4300 	Zakup usług pozostałych 28 000,00 -10 000,00 18 000,00 

Wydatki bieżące 132 977,00 -19100,00 113 877,00 

Strona: 2 



Dział 	Rozdział 	 Nazwa Plan Zmiana Plan po zmianach 

852 Pomoc społeczna 31 025 073,19 -100 000,00 30 925 073,19 
85215 Dodatki mieszkaniowe 4 603 044,00 -100 000,00 4 503 044,00 

3110 	Świadczenia społeczne 4 267 092,00 -100 000,00 4 167 092,00 

Wydatki bieżące 4 603 044,00 -100 000,00 4 503 044,00 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 2 896 779,00 -260,00 2 896 519,00 
85401 Świetlice szkolne 2 475 366,00 40,00 2 475 406,00 

4700 	Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 1 090,00 40,00 1130,00 

Wydatki bieżące 2 475 366,00 40,00 2 475 406,00 

85495 Pozostała działalność  50 437,00 -300,00 50 137,00 

4190 	Nagrody konkursowe 12 600,00 -300,00 12 300,00 

Wydatki bieżące 50 437,00 -300,00 50 137,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 44 818 202,48 -85 296,48 44 732 906,00 
90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 1 691 352,00 -7296,48 1 684 055,52 

4270 	Zakup usług remontowych 35 120,00 -12 000,00 23 120,00 

4300 	Zakup usług pozostałych 1 486 059,00 4 703,52 1 490 762,52 

Wydatki bieżące 1 691 352,00 -7 296,48 1 684 055,52 

90095 Pozostała działalność  17 044 448,30 -78 000,00 16 966 448,30 

4270 	Zakup usług remontowych 304 809,00 -78 000,00 226 809,00 

Wydatki bieżące 5 403 117,80 -78 000,00 5 325 117,80 

Wydatki majątkowe 11 641 330,50 0,00 11 641 330,50 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 22 045 911,61 -44175,00 22001 736,61 
92114 Pozostałe instytucje kultury 35 000,00 -26 788,00 8 212,00 

2480 	Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 
instytucji kultury 35 000,00 -26 788,00 8212,00 

Wydatki bieżące 35 000,00 -26 788,00 8212,00 

92195 Pozostała działalność  18 713 066,24 -17387,00 18 695 679,24 

4170 	Wynagrodzenia bezosobowe 26 000,00 -3 000,00 23 000,00 

4190 	Nagrody konkursowe 31 100,00 50,00 31 150,00 

4210 	Zakup materiałów i wyposażenia 21 250,00 -50,00 21 200,00 

4220 	Zakup środków żywności 8 540,00 100,00 8 640,00 

4300 	Zakup usług pozostałych 507 111,00 -14487,00 492 624,00 

Wydatki bieżące 675 776,66 -17 387,00 658 389,66 

Wydatki majątkowe 18 037 289,58 0,00 18 037 289,58 

926 Kultura fizyczna 20 669 518,75 290,35 20 669 809,10 
92604 Instytucje kultury fizycznej 10 829 211,65 190,35 10 829 402,00 

4270 	Zakup usług remontowych 600 878,65 190,35 601 069,00 

Wydatki bieżące 10 209 211,65 190,35 10 209 402,00 

Wydatki majątkowe 620 000,00 0,00 620 000,00 

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 3 029 900,00 0,00 3 029 900,00 

Strona: 3 



Dział 	Rozdział 	 Nazwa Plan Zmiana Plan po zmianach 

2820 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań  zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

724 000,00 -72 000,00 652 000,00 

3250 Stypendia różne 1 759 900,00 72 000,00 1 831 900100 

92695 Pozostała 

Wydatki bieżące 2 823 900,00 0,00 2 823 900,00 

Wydatki majątkowe 206 000100 0,00 206 000,00 

działalność  391 779,50 100,00 391 679,50 

4220 Zakup środków żywności 527,00 100,00 627,00 

Wydatki bieżące 151 284,00 100,00 151 384,00 

Wydatki majątkowe 240 495,50 0,00 240 495,50 

RAZEM WYDATKI 360 377 356,04 -277 488,95 360 099 867,09 

KIEROWNIK 
Referatu Budżetu i Analiz Finansowych 

noata Rakoc 

Strona: 4 



Wydatki bieżące 298 281 654,86 -544 400,95 297 737 253,91 

Wydatki majątkowe 62 095 701,18 266 912,00 62 362 613,18 

RAZEM WYDATKI 360 377 356,04 -277 488,95 360 099 867,09 

KIEROWNIK 
Referatu Budżetu i Analiz Finansowych 

SKARDN:K STA 

Beata Rakoc 
	

Wleslawa Łuczak 

Strona: 5 



Załącznik nr 2/8 
do uchwal},  nr VII/19 
z dnia 2019-04-17 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETOWYCH 

Budżet na rok 2019 

WYDATKI 

  

 

zadania powiatu 

  

dotyczące zadan powiani 

Dział 	Rozdział 	 Nazwa Plan Zmiana Plan po zmianach 

600 Transport i łączność  12 827 343,00 32 333,00 12 859 676,00 
60015 Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu (w 

rozdziale nie ujmuje się  wydatków na drogi gminne) 
12 827 343,00 32 333,00 12 859 676,00 

4270 	Zakup usług remontowych 1 102 522,00 -30 000100 1 072 522,00 

6050 	Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 077 100,00 62 333,00 10 139 433,00 

Wydatki bieżące 2 750 243,00 -30 000,00 2 720 243,00 

Wydatki majątkowe 10 077 100,00 62 333,00 10 139 433,00 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 9 533 812,00 17 500,00 9 551 312,00 
75405 Komendy powiatowe Pokop 142 500,00 17 500,00 160 000,00 

6170 	
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań  inwestycyjnych 27 500,00 17 500,00 45 000,00 

Wydatki bieżące 115 000,00 0,00 115 000,00 

Wydatki majątkowe 27 500,00 17 500,00 45 000,00 

801 Oświata i wychowanie 70 196 885,69 881 579,87 71 078 465,56 
80111 Gimnazja specjalne 506 331,00 -10 500,00 495 831,00 

4260 	Zakup energii 31 000,00 -10 500,00 20 500,00 

Wydatki bieżące 506 331,00 -10 500,00 495 831,00 

80134 Szkoły zawodowe specjalne 1 736 218,00 10 500,00 1 746 718,00 

4260 	Zakup energii 14 300,00 10 000,00 24 300,00 

4410 	Podróże służbowe krajowe 1 000,00 500,00 1 500,00 

Wydatki bieżące 1 736 218,00 10 500,00 1 746 718,00 

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 402 965,00 7 000,00 409 965,00 

4220 	Zakup środków żywności 125 000,00 7000,00 132 000,00 

Wydatki bieżące 402 965,00 7 000,00 409 965,00 

80195 Pozostała działalność  4 023 769,64 874579,87 4 898 349,51 

4017 	Wynagrodzenia osobowe pracowników 35 133,33 38 993,97 74 127,30 

4019 	Wynagrodzenia osobowe pracowników 2066,67 3626,03 5692,70 

4117 	Składki na ubezpieczenia społeczne 40 105,49 10 660,67 50 766,16 

4119 	Składki na ubezpieczenia społeczne 2359,15 991,33 3 350,48 

4127 	Składki na Fundusz Pracy 2 833,33 1507,72 4341,05 

4129 	Składki na Fundusz Pracy 166,67 140,15 306,82 

4177 	Wynagrodzenia bezosobowe 141 666,67 123 971,93 265 638,60 

4179 	Wynagrodzenia bezosobowe 8333,33 1152807 19 861,40 

4217 	Zakup materiałów i wyposażenia 39 194,45 41 299,62 80 494,07 

Strona: 1 



Strona: 2 

KIEROWNIK 
Referatu Budżetu i Analiz Finansowych 

Beata Pako 

Plan Zmiana Plan po zmianach 

2 305,56 3840,38 6145,94 

736 666,64 476 601,27 1 213 267,91 

43 333,37 44 318,73 87 652,10 

0,00 10 521,60 10 521,60 

0,00 978,40 978,40 

974 483,39 74 657,70 1 049 141,09 

131 082,61 6 942,30 138 024,91 

0,00 21958,13 21 958,13 

0,00 2041,87 2041,87 

3 969 769,64 874 579,87 4 844 349,51 

54 000,00 0,00 54 000,00 

6 995 420,00 -7 000,00 6 988 420,00 
1 877 649,00 -7 000,00 1 870 649,00 

42 317,00 -7 000,00 35 317,00 

1 877 649,00 -7 000,00 1 870 649,00 

10 265 377,89 -6000,00 10 259 377,89 
4 167 941,00 -6 000,00 4 161 941,00 

315 000,00 -6 000,00 309 000,00 

4 167 941,00 -6 000,00 4 161 941,00 

6 586 142,83 350 000,00 6 936 142,83 
4 359 44Z83 350 000,00 4 709 442,83 

4 002 870,00 88 245,00 4 091 115,00 

356 572,83 261 755,00 618 327,83 

4 002 870,00 88 245,00 4 091 115,00 

356 572,83 261 755,00 618 327,83 

134 376 998,55 1 268 412,87 135 645 411,42 

Nazwa Dział 	Rozdział  

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 

4247 Zakup środków dydaktycznych i książek 

4249 Zakup środków dydaktycznych i książek 

4277 Zakup usług remontowych 

4279 Zakup usług remontowych 

4307 Zakup usług pozostałych 

4309 Zakup usług pozostałych 

4707 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

4709 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

Wydatki bieżące 

Wydatki majątkowe 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 
85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

Wydatki bieżące 

855 Rodzina 
85508 Rodziny zastępcze 

Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 4330 i
nnych jednostek samorządu terytorialnego 

Wydatki bieżące 

921 	Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 
92116 Biblioteki 

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 
instytucji kultury 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
6220 dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów 
publicznych 

Wydatki bieżące 

Wydatki majątkowe 

RAZEM WYDATKI 



Wydatki bieżące 118 896 634,47 926 824,87 119 823 459,34 

Wydatki majątkowe 15 480 364,08 341 588,00 15 821 952,08 

RAZEM WYDATKI 134 376 998,55 1 268 412,87 135 645 411,42 

K1EROVVNIK  

Ref Bratu Budż
etu i Ma& Finansowych 

Beata Rakoc 

Strona: 3 



Załącznik nr 3 
do Uchwały Nr 
Rady Miasta Piotrkowa Tryb. 
z dnia 2019-04-17 

ZMIANY W PLANIE NAKŁADÓW NA INWESTYCJE 

klasyfik. 
budżet 

TREŚĆ  

Plan przed zmianą  Zmiana ( +) : ( - ) Plan po zmianach 

śr. wf., kredyty 
„pożyczki 

dotacje, 
subwencje 

RAZEM 
śr. wl., kredyty 

i pożyczki 
dotacje, 

subwencje 
RAZEM śr. wl., kredyty I 

pożyczki 
dotacje, 

subwencje 
RAZEM 

1 2 3 4 5 6 7 a 9 10 11 
INWESTYCJE OGÓŁEM = A + B 

wydatki na zdania inwestycjne dotyczące zadań  gminy i powiatu 61 384 748,99 14 840 800,27 76 225 549,26 854 255,00 0,00 854 255,00 62 239 003,99 14 840 800,27 77 079 804,26 

A = RAZ E M wydatki na zadania inwestycjne dotyczące gminy 48 636 574,68 12 108 610,50 60 745 185,18 512 667,00 0,00 512 667,00 49 149 241,68 12 108 610,50 61 257 852,18 

600-60016 Transport i łączność  
drogi gminne 

7 068 673,43 0,00 7 068 673,43 292 667,00 0,00 292 667,00 7 361 340,43 0,00 7 361 340,43 

56050 Inwestycje drogowe 1 625 408,00 O 1 625 408,00 153 713,00 153 713,00 1 779 121,00 0,00 1 779 121,00 

§ 6060 Zakupy inwestycyjne dla ZDIUM 65 000,00 O 65 000,00 -16 046,00 -16 046,00 48 954,00 0,00 48 954,00 

56050 Przebudowa skrzyżowania przy ul.Antona Haeringarul. Żelaznej 

wraz z budową  ścieżki rowerowej wzdłuż  ul.Antona Haeringa 

608 000,00 0,00 608 000,00 140 000,00 140 000,00 748 000,00 0,00 748 000,00 

56050 Budowa drogi gminnej w osiedlu Łódzka-Sadowa 0,00 0 0,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 

600-60017 Transport i łączność  
drogi wewnętrzne 

384 000,00 0,00 384 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 584 000,00 0,00 584 000,00 

5 6050 Inwestycje drogowe 220 00000 O 220 000,00 200 000,00 200 000,00 420 000,00 0,00 420 000,00 

750-75023 Administracja publiczna 
urząd miasta 

125 000,00 0,00 125 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 145 000,00 0,00 145 000,00 

56050 Modernizacja budynków UM 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 

900-90095 Gospodarka komunalna 
pozostała działalność  

11 641 330,50 0,00 11 641 330,50 0,00 0,00 0,00 11 641 330,50 0,00 11 641 330,50 

56050 Budowa wodociągu w Ul. Pawłowskiej i Miłosza 
zmiana nazwy zadania: 
Budowa wodociągu w osiedlu Pawłowska 

700 000,09 0,00 700 0130,00 0,00 0,00 0,00 700 000,00 0,00 700 000,00 

B=RAZEM wydatki na zadania inwestycjne dotyczące powiatu 12 748 174,31 2 732 189,77 15 480 364,08 341 588,00 0,00 341 588,00 13 089 762,31 2 732 189,77 15 821 952,08 

600-60015 Transport i łączność  
drogi publiczne 

10 077 100,00 0,00 10 077 100,00 62 333,00 0,00 62 333,00 10 139 433,00 0,00 10 139 433,00 

56050 Inwestycje drogowe 500 000,00 o 500 000,00 62 333,00 62 333,00 562 333,00 0,00 562 333,00 

Strona 1 



budżet 
TRESC 

tr. wf., kredyty 
I pożyczki 

dotacje, 
subwencje 

RAZEM 
śr. wt, kredyty 

i pożyczki 
dotacje, 

subwencje 
RAZEM 

St wł, kredyty i 
pożyczki 

dotacje, 
subwencje 

RAZEM 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 
754-75405 Bezpieczeństwo publiczne 

komenda miejska policji 
27 500,00 0,00 27 500,00 17 500,00 0,00 17 500,00 45 000,00 0,00 45 000,00 

§ 6170 Dofinansowanie inwestycji „zakupów inwestycyjnych dla KMP 2750000 0,00 27 500,00 17 500,00 0,00 17 500,00 45 000,00 0,00 45 000,00 

921-92116 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 
ośrodki kultury 

356 572,83 0,00 356 572,83 261 755,00 0,00 261 755,00 618 327,83 0,00 618 327,83 

§ 6220 Dotacja dla MBP na inwestycje i zakupy inwestycyjne 356 57283 0,00 356 572,83 261 755,00 0,00 261 755,00 618 327,83 0,00 618 327,83 

KIEROWNIK 

Referatu Budzetu i Analiz Finansowych 

Reata Rakoczy 

Strona 2 



Załącznik nr 4 
do Uchwały Nr 
Rady Miasta Piotrkowa Tryb. 
z dnia 

ZMIANY W PLANIE DOTACJI DLA SAMORZĄDOWYCH INSTYTUCJI 
KULTURY 

Lp. 
NAZWA INSTYTUCJI 

KULTURY 
Klasyfikacja 
budżetowa 

Plan przed 
zmianą  

Zmi
.
ana + / 

Plan po 
zmianie 

1 2 3 4 5 6 

OGÓ ŁEM=A+B 9 296 142,83 323 212,00 9 619 354,83 

A Razem zadania gminy 3 020 000,00 -26 788,00 2 993 212,00 

1 Miejski Ośrodek Kultury 921-92109 § 2480 2 700 000,00 0,00 2 700 000,00 

921-92109 § 6220 225 000,00 0,00 225 000,00 

851-85154 § 2480 60 000,00 0,00 60 000,00 

2. Instytut Badań  nad Parlamentaryz 921-92114 § 2480 35 000,00 -26 788,00 8212,00 

B Razem zadania powiatu 6 276 142,83 350 000,00 6 626 142,83 

1. Ośrodek Działań  Artystycznych 921-92110 § 2480 535 000,00 0,00 535 000,00 

2 Miejska Biblioteka Publiczna 921-92116 § 2480 4 002 870,00 88 245,00 4 091 115,00 

921-92116 § 6220 356 572,83 261 755,00 618 327,83 

3 Muzeum 921-92118 § 2480 1 303 700,00 0,00 1 303 700,00 

ochrona zabytków 921-92120 § 2480 78 000,00 0,00 78 000,00 

KIEROWNIK 
Referatu Budż  fu i Analiz Finansowych 

Beata Rak" v 


	00000001
	00000002
	00000003
	00000004
	00000005
	00000006
	00000007
	00000008
	00000009
	00000010
	00000011
	00000012
	00000013
	00000014

